
Medik8 Crystal Retinal 6 serum z 0,06%   stabilizowanym retinalem 30 
ml 

Serum z silnym retinalem o szerokim spektrum działania, 
przeciwstarzeniowy, przeciwtrądzikowy, rozjaśniający.  

- Opakowanie: 30 ml 

- Producent: Medik8 

- Substancje aktywne: aldehyd retinowy 0,06%, kwas hialuronowy,   
witamina E 

- Wskazania: każdy rodzaj cery, oznaki starzenia, zmarszczki , 
przebarwienia, przebarwienia pozapalne – takie po niedoskonałościach, 
zaskórniki, spadek gęstości skóry 

- Obszar pielęgnacji : twarz, szyja, dekolt. 

 

Stabilne serum na noc z pochodną witaminy A – retinalem. Kosmoceutyk 
zalecany dla skór z widocznymi oznakami starzenia – zmarszczki, 
przebarwienia, utrata jędrności.  

Retinal działa 11 razy szybciej niż zwykły retinol, jednocześnie nie dając 
podrażnień.  

Z powodzeniem może być stosowane przez młode osoby w leczeniu 
trądziku. Retinal hamuje nadreaktywność gruczołów łojowych, przez co 
zmniejsza wydzielanie sebum, zwęża pory, działa przeciwbakteryjnie.  
Ponad to normalizuje keratynizację naskórka niweluje tzw. „suche skórki” . 
Rozjaśnia przebarwienia po niedoskonałościach nawet te bordowe.  

Serum może być stosowany u osób , które dopiero zaczynają przygodę z 
pochodną wit A.  

Natomiast osoby z cerami wrażliwymi, silnie odwodnionymi zaleca się 
zacząć najpierw od preparatu z tej samej serii -  Crystal Retinal 3 , po to aby 
zacząć kurację od mniejszego stężenia retinalu i zbudować tolerancję na 
ten składnik.  

Konieczne jest powolne wprowadzenie produktu:  



- pierwsze dwa tygodnie – dwa razy w tygodniu , wieczorem 

- kolejne dwa tygodnie – co drugi wieczór 

- jeśli nie ma żadnych podrażnień po upływie tego czasu wprowadzamy 
codziennie wieczorem. 

Zalecana kolejność stosowania w pielęgnacji domowej: 

1. Dokładne zmycie skóry.  
2. Tonizacja. 
3. Crystal Retinal 6 – jedna pompka na całą twarz, jedna pompka na 

szyję i dekolt. 
4. Krem nawilżający. 

 

W trakcie kuracji retinalem konieczna jest ochrona na słońce, czyli 
codzienne stosowanie kremu z filtrem UV rano , a także aplikowanie po 
każdych dwóch  godzinach ekspozycji na światło słoneczne.  

Medik8 Crystal Retinal 6, nie zawiera alkoholu parabenów , ftalanów i  
sztucznych zapachów.  

Kosmoceutyk nie była testowany na zwierzętach i jest odpowiedni dla 
wegan.  

Składniki aktywne: 

0,06% kapsułkowany aldehyd retinowy – silna substancja 
przeciwzmarszczkowa , działa na poziomie komórki skóry właściwej, 
pobudzając ją do produkcji kolagenu. Ponadto działa przeciw 
przebarwieniom, hamując nadmierną migrację barwnika, zmniejsza stan 
zapalny w skórze, działa przeciwbakteryjnie, niwelując niedoskonałości i 
zaskórniki. Zmniejsza wydzielanie sebum i zwęża pory. Działa 11 razy 
szybciej niż retinol.  

Witamina E – silny antyoksydant, działa przeciwzapalnie, hamując wolne 
rodniki w skórze. Stabilizuje aldehyd retinolowi, chroniąc go przed 
dezaktywacją.  



Kwas hialuronowy – działa nawilżająco , chroni skórę przed 
podrażnieniami, wytwarza barierę ochronną na skórze.  

Gliceryna – jest to składnik o właściwościach higroskopijnych, zatrzymuje 
wodę w skórze.  

 

Crystal Retinal® 

Wielokrotnie nagradzane serum przeciwstarzeniowe z witaminą A na noc 

Aqua (Water), Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Isododecane, Cetearyl 
Olivate, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, 
Cetearyl Alcohol, PPG-12/SMDI Copolymer, Sorbitan Olivate, Tocopheryl 
Acetate, Titanium Dioxide, Eclipta Prostrata Extract, Cyclodextrin, 
Squalane, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate 
Copolymer, Phenoxyethanol, Melia Azadirachta Leaf Extract, Hydroxypropyl 
Methylcellulose, Sodium Hyaluronate, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Rubus 
Chamaemorus (Cloudberry) Seed Oil, Alumina, Isostearic Acid, Lecithin, 
Polyglyceryl-3 Polyricinoleate, Polyhydroxystearic Acid, Stearic Acid, 
Pentylene Glycol, Retinal, Moringa Oleifera Seed Oil, Sodium Polyaspartate, 
Climbazole, Disodium EDTA, Lonicera Japonica (Honeysuckle) Flower 
Extract, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Daucus Carota 
Sativa (Carrot) Seed Oil, Ethylhexylglycerin, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, 
Dipteryx Odorata (Tonka) Bean Extract, Hydroxyacetophenone, Polysorbate 
60, Sorbitan Isostearate, Vanilla Planifolia (Vanilla) Fruit Extract, Decylene 
Glycol, 1,2-Hexanediol, BHT, Coumarin. 

*Choć staramy się, aby ta lista składników była dokładna, mogą zdarzyć się 
aktualizacje produktu od czasu do czasu lub niewielkie różnice między 
regionami w oparciu o lokalne przepisy, co oznacza, że jedyną definitywną 
listą składników jest ta, która jest wydrukowana na opakowaniu produktu. 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI 

Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się produktu do oczu, 
przemyć je dokładnie wodą. W razie podrażnienia, przerwać stosowanie 
produktu. Jeśli podrażnienie utrzymuje się, należy skontaktować się z 
lekarzem. Stosować zgodnie z instrukcjami. Nie stosować na skórze 



uszkodzonej lub ze stanem zapalnym. Zawiera witaminę A mogącą 
zwiększać wrażliwość skóry na światło słoneczne. Podczas stosowania 
produktu, a także przez tydzień po zaprzestaniu stosowania, należy unikać 
ekspozycji na światło słoneczne i codziennie używać kremu z filtrem 
przeciwsłonecznym. Zachować ostrożność w razie stosowania wraz z 
suplementami diety lub innymi środkami z witaminą A/retinoidami. Kobiety 
w ciąży lub karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed 
użyciem produktu. Przed użyciem zaleca się wykonanie testu skórnego, 
według instrukcji dostępnej na: www.medik8.pl/pages/test-plytkowy. 

 

 


